
Zájezdy

z izovatel hlavní sponzo

Září 2016 Září 2016

Upozorňujeme diváky, že místa ve 3. a 4.  
cenové zóně mají sníženou viditelnost 
na jeviště. Změna programu vyhrazena. 
Vstupné se vrací pouze v případě zrušení 
představení. Vrácení vstupného uplatníte  
v místě zakoupení vstupenky. Vstupenky,  
na které byla vydána faktura, je možné 
vrátit pouze na obchodním oddělení  
Městských divadel pražských.

Změna programu vyhrazena.
V  A  D  E  Označení předplatitelské skupiny. Na tato 

představení je možné zakoupit vstupenky.
 Prohlídka zákulisí po představení.

* Tyto akce nejsou v režii Městských divadel pražských.
|MS|     Označení představení na Malé scéně ABC.

i partner divadlai mediální partne i

Romulus Veliký
A. Procházka
Úterý 27. 9. od 19 h

Drž mě pevně, 
miluj mě zlehka
H. Hornáčková a Z. Vencl
Pondělí 26. 9. od 19 h

Listopad
M. Dlouhý a J. Hána
Středa 21. 9. od 19 h

MOŽNOSTI REZERVACE

Na internetu na www.MestskaDivadlaPrazska.cz, on-line rezervace 
umožňuje vybrat si konkrétní místo v plánku hlediště
Telefonicky Divadlo ABC 222 996 115 / Divadlo Rokoko 222 996 185
E–mailem rezervace@m-d-p.cz 
Skypem rezervace.abc.rokoko 
Faxem 224 232 275
Předplatné a hromadné objednávky telefonem 222 996 130

Otevírací doba pokladen:

Divadlo ABC
Vodičkova 28, 110 00 Praha 1, pasáž U Nováků
Po–Pá 11–19 hodin
Sobota 14–19 hodin
Neděle hodinu před začátkem představení

Divadlo Rokoko
Václavské náměstí 38, 110 00 Praha 1, pasáž Rokoko
Po–So 14–19 hodin

CENY VSTUPENEK
Cenová zóna 1 2 3 4
Standardní 320 Kč 220 Kč 90 Kč 50 Kč

Pan Kaplan má třídu rád a Proč muži ne-
poslouchají a ženy neumí číst v mapách

450 Kč 350 Kč 90 Kč

Shirley Valentine a Vím, že víš, že vím... 590 Kč 490 Kč 90 Kč

Soirée 160 Kč

Malá scéna ABC 220 Kč

Proč muži neposlouchají
a ženy neumí číst v mapách
Děčín, pátek 30. 9. od 19 h

Želary
E. Pacoláková a V. Janků

Čtvrtek 15. 9. od 19 h

Noc bláznů
M. Balcar a V. Gajerová 
Pátek 30. 9. od 19 h

Happy End
Pondělí 19. 9. od 19 h

Dámská jízda v Rokoku   
Dámy, přijďte si odpočinout k nám do divadla!
I v nové sezoně pro vás budeme připravovat odpočinkové večery s názvem Dámská jízda. 
První se bude konat 24. září od 17 hodin s novinkou Divadla Rokoko – inscenací Strýček Váňa.
Těšit se můžete na módní přehlídku značky TATE, která bude mít i ve foyer divadla svůj prodejní stánek, stejně 
jako F-Style fashion a mnoho neziskových organizací. Můžete si nechat udělat rychlý lifting očí od firmy GER-
nétic, poté se nalíčit od profesionální vizážistky či si nechat vyvěštit osud od kartářky Anny Červené. Na závěr 
večera na vás čeká tombola s lákavými cenami (pobyt pro dva v hotelech EuroAgentur, večeře v Malostranské 
besedě, masáž v Mystic Temple či poukazy do Aquacentra Šutka).

Staňte se členem Klubu diváků Městských divadel pražských
Za pouhých 90 Kč ročně získáte svou zelenou kartičku a můžete čerpat výhody, jako je každý měsíc vybrané 
představení za 90 Kč, možnost nákupu vstupenek o den dříve než je běžný předprodej, slevy při opakovaném ná-
kupu vstupenek a další.

Akce pro členy Klubu diváků a předplatitele  
Lóže pro výherce
Výherce zářijové soutěže dostane na jeden večer k dispozici lóži pro čtyři osoby v Divadle ABC na představení 
podle vlastního výběru. A lahev sektu k tomu. Stačí správně odpovědět na otázku a být vylosován.
Otázka: Jaká hra bude první premiérou nastávající sezony 2016/17 v Městských divadlech pražských?

Odpovědi posílejte do 12. 9. 2016 na e-mail kristyna.srolova@m-d-p.cz a do předmětu napište heslo „lóže“.

Předplatné na sezonu 2016/17
Na novou divadelní sezonu připravila Městská divadla pražská pro své diváky 
předplatné. Najdete v něm tři skupiny, v každé z nich nabízíme nejnovější insce-
nace, které v příští sezoně odpremiérujeme. Zároveň zůstává v prodeji i divácky 
velmi oblíbené Volné předplatné, které vám umožňuje vybrat si tituly předsta-
vení a jejich termíny podle vašich možností.
Doufáme, že s námi budete i v této divadelní sezoně, a těšíme se 
na vás v divadlech ABC a Rokoko.
POZOR! Předplatné je v prodeji jen do 1. září!
Více informací o předplatném najdete na www.MestskaDivadlaPrazska.cz.

Těšíme se na vás na Dámské jízdě v Divadle Rokoko 24. září od 17 hodin!

Více informací se dozvíte na www.MestskaDivadlaPrazska.cz.

11. Ne 11h ▶ FÍHA tralala a pohádková družina*   Pronájem 

17h ▶ FÍHA tralala a pohádková družina*   Pronájem 

12. Po 19h ▶ Shirley Valentine   

13. Út 19h ▶ Shirley Valentine   

14. St 19h ▶ Vím, že víš, že vím...

15. Čt 19h ▶ Vím, že víš, že vím...

16. Pá 19h ▶ Evžen Oněgin

17. So 19h ▶ V+W Revue   

18. Ne 1030h ▶ Smejko a Tanculienka - Čáry máry fuk*   
Pronájem Divadlo Maska

16h ▶ Smejko a Tanculienka - Čáry máry fuk*
Pronájem Divadlo Maska

19. Po 19h ▶ Bedřich Smetana: The Greatest Hits

20. Út 19h ▶ Holky z kalendáře   

21. St 19h ▶ Listopad   

22. Čt 19h ▶ Proč muži neposlouchají
a ženy neumí číst v mapách

23. Pá 19h ▶ V+W Revue   

24. So 19h ▶ Evžen Oněgin

25. Ne 1330h ▶ Koncert pro uši*   Pronájem

19h ▶ Koncert Orchestru Ježkovy stopy*   Pronájem

26. Po 19h ▶ Drž mě pevně, miluj mě zlehka

27. Út 19h ▶ Romulus Veliký

28. St 19h ▶ Pan Kaplan má třídu rád

29. Čt 19h ▶ Na miskách vah   

30. Pá 19h ▶ |MS|  Pěna dní*   Pronájem DS Sumus

12. Po 19h ▶ Strýček Váňa

13. Út 19h ▶ Kancl   

14. St 19h ▶ Hodina před svatbou

15. Čt 19h ▶ Želary

16. Pá 19h ▶ Kdo se bojí Virginie Woolfové?

17. So 19h ▶ Oddací list

18. Ne 19h ▶ Normální debil*   Pronájem Divadlo Pecka

19. Po 19h ▶ Happy End   

20. Út 19h ▶ Burundanga   

21. St 19h ▶ Molly Sweeney  

22. Čt 19h ▶ Noc bláznů

23. Pá 19h ▶ Věštkyně, vraždy a jasnovidci
Pro předplatitele členy KD za 90 Kč

24. So 17h ▶ Strýček Váňa   Dámská jízda

25. Ne 19h ▶ Rošáda*   Pronájem Divadelní spolek Frída

26. Po 19h ▶ Hráči   

27. Út 19h ▶ Oddací list   

28. St 19h ▶ Strýček Váňa

29. Čt 19h ▶ Kdo se bojí Virginie Woolfové?   

30. Pá 19h ▶ Noc bláznů



 Divadelní

program
ZÁŘÍ 2016

Dámská jízda v Rokoku
sobota 24. 9. od 17 hodin

Repertoár

A. Gov
Happy End
Současná izraelská tragikomedie, ve které 
se lehce a s nadhledem vypráví o velmi 
vážných věcech. 
: D. Batulková, R. Fidlerová, J. Smutná, 
E. Pacoláková, H. Doulová, J. Hána,
Z. Velen  ad. 
: Arnošt Goldflam ‣ 2:20

P. Riera
Hodina před svatbou
Každá rodina je nemocná po svém...
Drama o tom, jak finanční a obchodní zájmy 
devastují rodinné vztahy.
: P. Štěpánek, M. Badinková /  
B. Valentová, V. Dvořák, J. Hána, L. Jurek,  
E. Pacoláková, D. Batulková, M. Málková  
a M. Kačmarčík 
: Ondřej Zajíc ‣ 2:00

R. Sonego, R. Giordano
Vím, že víš, že vím...
Hra, ve které se snoubí všechno, co  
v dobré komedii nesmí chybět. 
: S. Stašová, M. Dlouhý, A. Daňková, 
V. Fridrich / P. Vančura  
: Vladimír Strnisko ‣ 2:30

F. Dürrenmatt
Romulus Veliký, komedie 
antických rozměrů
Tak takhle vypadá největší hrdina 
všech dob, nebo ne? 
: A. Procházka, M. Delišová, 
N. Kouklová, Z. Dolanský, V. Dvořák ad.  
: Ondřej Zajíc ‣ 2:20

 

E. Kishon
Oddací list
Řada komických situací s jemnou 
nadsázkou a chytrou ironií provokuje  
k zamyšlení: vzali bychom si svého 
partnera i po dvaceti letech společného 
soužití? : T. Medvecká, J. Vlasák, 
R. Fidlerová, M. Procházková, J. Hána / 
M. Hofmann / T. Novotný a M. Rošetzký  
: Ondřej Zajíc ‣ 2:05

 
A. P. Čechov
Strýček Váňa
„Život člověka utahá!“ Tragikomedie  
o velkých touhách a nenaplněných snech. 
: V. Fridrich, A. Procházka, 
Z. Kajnarová, N. Horáková, Z. Dolanský, 
R. Fidlerová, Z. Vencl, V. Janků ad. 
: Petr Svojtka 

 

L. Nowra
Noc bláznů
Divácky vděčná komedie o tom, kdo je 
vlastně blázen. 
: P. Juřica, M. Vykus, T. Novotný, 
V. Gajerová, D. Šoltýsová, O. Vízner,
N. Horáková, A. Bílík ad.  
: Pavel Khek ‣ 2:20

K. Legátová

Želary
Adaptace nejvyhledávanějšího 
bestselleru posledních let. 
: E. Pacoláková, V. Fridrich, 
J. Smutná, O. Vízner, L. Jurek, 
V. Dvořák ad. 
: Pavel Khek ‣ 2:40

K. Čapek/A. Goldflam 
Věštkyně, vraždy  
a jasnovidci
Česká premiéra svérázné adaptace  
Čapkových povídek. : J. Vlasák,  
V. Fridrich / J. Hána, H. Doulová 
D. Batulková, V. Marek / Z. Dolanský,  
A. Suchánková, J. Vlach, P. Klimeš ad. 
: Arnošt Goldflam ‣ 2:00

J. Galceran
Burundanga
Veselohra o lesku a bídě současného te-
rorismu. Velmi nevážně pojednává o jedné  
z největších hrozeb naší doby, o teroris-
tech, které omylem odhalí dvě studentky 
prostřednictvím „drogy pravdy“, 
burundangy, o nepodařeném únosu  
a možném zániku separatistické  
organizace ETA, ale také o lásce a důvěře. 
: E. Pacoláková, H. Hornáčková,  
T. Novotný, R. Kalvoda a J. Klem 
: Ondřej Zajíc ‣ 2:15

J. Janků, P. Svojtka
Bedřich Smetana:
The Greatest Hits
Osm a půl opery za jednu cenu! Komický 
muzikál pro činoherce z pera Ivana Hlase 
a Jiřího Janoucha získal na GRAND  
Festivalu smíchu cenu Komedie diváků.
: V. Gajerová, R. Říčař, P. Juřica, 
V. Kubařová / N. Horáková, M. Slaný /  
R. Hájek, V. Svojtková / L. Pernetová,  
I. Hlas ad.
Hudbn n: I. Hlas a J. Janouch  
: Petr Svojtka ‣ 2:45

R. Fulghum/M. Hanuš
Drž mě pevně,  
miluj mě zlehka
Vítejte v tančírně Century! To, co je 
důležité venku, zde není podstatné. Jde 
tu totiž o jediné – o argentinské tango. 
: J. Hána, J. Klem, T. Novotný, 
Z. Vencl, H. Hornáčková, S. Jachnická, ad. 
: Miroslav Hanuš ‣ 2:20

D. Mamet
Listopad
Jak být znovu zvolen americkým 
prezidentem, když popularita klesá k nule? 
Nekorektní politická fraška, která získala 
cenu Komedie diváků na GRAND Festivalu 
smíchu v Pardubicích.
: M. Dlouhý, J. Hána, J. Vlach, 
L. Zbranková, Z. Vencl 
: Petr Svojtka ‣ 2:00

L. Rosten/M. Hanuš
Pan Kaplan má třídu 
rád
Oblíbená kniha o záludnostech vyučování 
cizí řeči v originálním jevištním provedení 
plném písní, tance a půvabného humoru. 
Tato inscenace získala ocenění Komedie 
roku 2009 a cenu odborné poroty  
na GRAND Festivalu smíchu v Pardubicích. 
: O. Vízner, J. Vlach, S. Fišer /  
J. Novotný, J. Klem, D. Klapka, H. Bor,  
J. Szymik, M. Písařík, J. Smutná,  
J. Drbohlavová / R. Fidlerová /  
L. Termerová, H. Doulová, V. Nerušilová,  
V. Gajerová ad. 
: Miroslav Hanuš ‣ 2:50

B. a A. Peasovi/M. Hanuš
Proč muži neposloucha-
jí a ženy neumí číst  
v mapách
Hudební komedie, která vám poradí, jak 
předcházet partnerským krizím.
: L. Jurek, Z. Kalina, P. Klimeš,  
H. Doulová, Z. Velen, J. Smutná, L. Perne-
tová, J. Klem, R. Fidlerová, B. Janatková,  
M. Písařík ad.
: Miroslav Hanuš ‣ 3:00

W. Russell
Shirley Valentine
Bravurní komedie o hledání sebe sama je 
určena nejen ženám středního věku, 
ale všem, kdo mají rádi dobrou zábavu. 
Inscenace vznikla ve spolupráci s FDA. 
  Zdeňka Kaloče 
 Simona Stašová ‣ 2:50

R. Harwood
Na miskách vah
Strhující drama o hledání pravdy a společen-
ské zodpovědnosti v totalitní společnosti. 
: V. Fridrich, J. Vlasák, J. Suchý  
z Tábora / M. Vykus, N. Horáková, P. Juřica, 
V. Janků
: Petr Svojtka ‣ 2:30

J. Janků, P. Svojtka
V+W Revue
Hudební revue, která připomíná 
slavnou éru Osvobozeného divadla 
a jeho dva legendární protagonisty 
Jiřího Voskovce a Jana Wericha. 
: V. Fridrich, V. Gajerová, R. Říčař, 
L. Pernetová, R. Kalvoda, Z. Kalina,  
H. Bor, V. Janků, P. Juřica, 
B. Janatková, V. Svojtková  
: Petr Svojtka ‣ 2:45

R. Gervais, S. Merchant
Kancl
První divadelní uvedení kultovního seriálu 
BBC, který je originálním a vtipným 
pohledem do zákulisí jedné zdánlivě 
obyčejné kanceláře. : V. Fridrich,  
J. Hána, Z. Kalina, H. Hornáčková,  
V. Janků, S. Lehký / Z. Dolanský,  
R. Hájek, R. Kalvoda, L. Zbranková,  
J. Vlach 
: Petr Svojtka ‣ 2:20

T. Firth
Holky z kalendáře
Něžná a jímavá komedie o ženách, které 
jsou pro dobrou věc ochotny udělat to, co 
by je nenapadlo ani v těch nejodvážnějších 
snech. : V. Gajerová, D. Batulková, 
R. Fidlerová, J. Smutná, K. Macháčková, 
L. Termerová, H. Doulová, D. Choděrová ad.
: Ondřej Zajíc ‣ 2:50

A. S. Puškin
Evžen Oněgin
Slavný milostný příběh nenaplněné lásky, 
hledání smyslu a životního cíle.
 : J. Hána, P. Tenorová, 
H. Hornáčková, A. Bílík, J. Smutná, 
H. Doulová / V. Janků, J. Schwarz, 
J. Vlach, M. Kačmarčík ad.
: Pavel Khek 

  - Divadlo ABC
  - Malá scéna ABC
  - Divadlo Rokoko

E. Albee
Kdo se bojí Virginie 
Woolfové?
Jedna z nejlepších her druhé poloviny 
dvacátého století. Slavné komorní 
drama plné překvapivých zvratů  
i absurdních krutých her je hlubokou 
sondou do partnerských vztahů. 
: V. Gajerová, A. Procházka,  
V. Kubařová, V. Dvořák 
: Petr Svojtka

B. Friel
Molly Sweeney
Česká premiéra psychologického 
dramatu vynikajícího irského 
dramatika o slepotě skutečné i domnělé, 
a opravdových zázracích života.
: D. Batulková, V. Fridrich, 
A. Procházka 
: Ondřej Zajíc ‣ 2:20

N. V. Gogol
Hráči
Tragikomedie z atraktivního prostředí 
falešných hráčů. „V kartách neexistuje 
předstírání, karban nešetří nikoho, karty 
jsou velmi demokratické.“ 
: M. Dlouhý, V. Fridrich, 
A. Procházka, L. Jurek, Z. Dušek, 
M. Písařík ad. 
: Petr Svojtka ‣ 2:15

Burundanga

Hodina před svatbou

Na miskách vah


